
No 日付 摘要 収入 支出 現金残高 備考

予算 150,000 150,000

1 7月2日 会議用お茶代 1,677 148,323

2 10月20日 ステージ発表会めくり用方眼紙 1,870 146,453

3 10月20日 ゴムバンド・会議用お茶代 1,188 145,265

4 11月10日 ステージ発表会色紙代 694 144,571

5 11月13日 出演者へ資料等送付代 1,228 143,343

6 11月16日 ステージ発表会記念品（飲料） 9,100 134,243

7 11月17日 会議用お茶代 1,300 132,943

8 11月17日 ステージ発表会用ブルーシート代 419 132,524

9 11月18日 出演者弁当代 2,400 130,124

10 11月18日 文化委員弁当代 7,800 122,324

11 11月18日 出演料 50,000 72,324

12 12月12日 ステージ発表会プログラム印刷費 14,000 58,324

13 2月22日 作品展示ポスター印刷代 13,500 44,824

14 12月12日 DVD 1,543 43,281

15 2月5日 商工会議所駐車料金 300 42,981

16 2月6日 会議用お茶代 1,053 41,928

17 2月6日 商工会議所会議室使用料 2,160 39,768

18 2月17日 ポスター送付料 6,282 33,486

19 3月1日 作品展示会よう備品 324 33,162

20 3月1日 商工会議所会議室使用料 1,728 31,434

21 3月8日 会議用お茶代 589 30,845

22 3月14日 作品展示立て看板用登り作成費 13,608 17,237

23 3月15日 DVD 3,088 14,149

24 DVDダビング料 3,456 10,693

25 ユーパック料 3,240 7,453

26

27

28

29

30

計 150,000 142,547 7,453
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